

MLAK Ejendomme ApS

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 01 95 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Kennet Filsø Madsen

Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk

Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | MLAK Ejendomme ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg |
| | CVR-nr.: 36 01 95 06 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår |
| Direktion | Anette Filsø Madsen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K |
| Modervirksomhed | KAFM Holding ApS |

Hovedtal

| | 2021/22 t.kr. | 2020/21 t.kr. | 2019/20 t.kr. | 2018/19 t.kr. | 2017/18 t.kr. |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 4.020 | 2.330 | 1.710 | 2.757 | 2.499 |
| Resultat af primær drift | 7.483 | 17.601 | 71 | 1.317 | 1.147 |
| Finansielle poster, netto | -1.009 | -942 | -667 | -522 | -661 |
| Årets resultat | 5.052 | 11.217 | -334 | 609 | 379 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 65.863 | 61.509 | 25.746 | 24.494 | 25.855 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 837 | 12.377 | 0 | 25.564 | 0 |
| Egenkapital | 18.464 | 13.412 | -5.703 | 1.867 | 1.257 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.052 t.kr. mod 11.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.019.803 | 2.330.202 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 3.662.738 | 15.563.543 |
| 1 Personaleomkostninger | -200.012 | -292.342 |
| Resultat før finansielle poster | 7.482.529 | 17.601.403 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.009.371 | -941.531 |
| Resultat før skat | 6.473.158 | 16.659.872 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.421.347 | -5.443.088 |
| Årets resultat | 5.051.811 | 11.216.784 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.051.811 | 11.216.784 |
| Disponeret i alt | 5.051.811 | 11.216.784 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | 64.200.000 | 59.700.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>64.200.000</u> | <u>59.700.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>64.200.000</u> | <u>59.700.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 1.126.136 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 237.244 | 206.534 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>237.244</u> | <u>1.332.670</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.425.465</u> | <u>476.768</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.662.709</u> | <u>1.809.438</u> |
| | Aktiver i alt | <u>65.862.709</u> | <u>61.509.438</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 18.414.005 | 13.362.194 |
| | Egenkapital i alt | 18.464.005 | 13.412.194 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 5 | Hensættelser til udskudt skat | 7.308.239 | 6.190.316 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 7.308.239 | 6.190.316 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 21.686.499 | 22.978.262 |
| | Deposita | 1.214.870 | 1.214.870 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 22.901.369 | 24.193.132 |
| 6 | Kortfristet del af langfristet gæld | 1.510.317 | 1.600.276 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 13.439.437 | 14.880.491 |
| | Anden gæld | 1.834.489 | 1.005.561 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 404.853 | 227.468 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.189.096 | 17.713.796 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 40.090.465 | 41.906.928 |
| | Passiver i alt | 65.862.709 | 61.509.438 |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | -5.752.963 | -5.702.963 |
| Korrektion som følge af ændret praksis | 0 | 7.898.373 | 7.898.373 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 11.216.784 | 11.216.784 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 13.362.194 | 13.412.194 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 5.051.811 | 5.051.811 |
| | 50.000 | 18.414.005 | 18.464.005 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 198.321 | 290.910 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.691 | 1.432 |
| | <u>200.012</u> | <u>292.342</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 558.946 | 576.924 |
| Andre finansielle omkostninger | 450.425 | 364.607 |
| | <u>1.009.371</u> | <u>941.531</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 303.424 | -121.176 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.117.923 | 5.564.264 |
| | <u>1.421.347</u> | <u>5.443.088</u> |

Noter

| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
|-----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 36.238.084 | 23.861.152 |
| Tilgang i årets løb | <u>837.262</u> | <u>12.376.932</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>37.075.346</u> | <u>36.238.084</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. juli 2021 | 23.461.916 | 7.898.373 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>3.662.738</u> | <u>15.563.543</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. juni 2022 | <u>27.124.654</u> | <u>23.461.916</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>64.200.000</u> | <u>59.700.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene er beliggende i henholdsvis Sønderborg og Helsingør og er begge indrettet som lager- og produktionsbygninger.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

- 7,5 % for ejendommen i Sønderborg.
- 6,0 % for ejendommen i Helsingør.

| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
|--------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021 | 6.190.316 | 626.052 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>1.117.923</u> | <u>5.564.264</u> |
| | <u>7.308.239</u> | <u>6.190.316</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>7.308.239</u> | <u>6.190.316</u> |
| | <u>7.308.239</u> | <u>6.190.316</u> |

Noter

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2022 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 23.196.816 | 1.510.317 | 21.686.499 | 15.645.232 |
| Deposita | 1.214.870 | 0 | 1.214.870 | 0 |
| | 24.411.686 | 1.510.317 | 22.901.369 | 15.645.232 |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFM Holding ApS, CVR-nr. 40 58 29 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.